MINISTERIO DA EDUCAGCAO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Rua Elizabeth Minete Perim, S/N° — S&do Rafael — 29375-000 — Venda Nova do Imigrante — ES
28 3546-1818

DIRETORIA GERAL

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N° 03/2013

CRONOGRAMA DE SORTEIO DE PONTO
E PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

Curso/Disciplina:LINGUA PORTUGUESA — 40 horas

INSCRICAO

08

07

04

05

06

02

01

CANDIDATO

Rony Petterson Gomes do Vale

Patricia Schettino Minete

Eliana Barbosa de Souza

Giliard Dutra Brandao

Carlos Augusto Lessa Rangel

Lauriene Quinelato

Juliana Rosa Onofre

DATA DO

SORTEIO

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

08/07/2013

DATA DA

PROVA

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

09/07/2013

HORARIO DO

SORTEIO/PROVA

8h as 08h50min

9h as 9h50min

10h as 10h50min

12h as 12h50min

13h as 13h50min

14h as 14h50min

15h as 15h50min

LOCAL DO SORTEIO

Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas
Ifes — Campus Venda Nova do
Imigrante — Coordenadoria de
Gestéo de Pessoas

LOCAL DA PROVA

Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco |
Ifes — Campus Venda Nova
do Imigrante — Prédio —
Bloco Il



